
P R E I S L I S T E  Z U B E H Ö R



Culligan macht aus Wasser mehr als ein Getränk. Culligan steht für ein reines Geschmackserlebnis. 

Tag für Tag. Tropfen für Tropfen. Dieser Anspruch hört bei uns aber nicht beim Wasser auf. 

Im Gegenteil. Auf den nachfolgenden Seiten finden Sie die perfekten Ergänzungen, um Ihren 

Wassergenuss abzurunden. Ganz gleich, ob edle Wasserflasche, praktikable Becherhalter oder 

Flaschen „2go“.

Entdecken Sie Wasser neu. Entdecken Sie Culligan.

Culligan. Wir lieben Wasser.

PURE WASSERQUALITÄT.
PERFEKTES ZUBEHÖR.
Machen Sie das Culligan Wassererlebnis vollkommen.



WASSER IN SEINER SCHÖNSTEN FORM.

VERSION „CULLIGAN LOGO“

VERSION „IHR LOGO + CULLIGAN LOGO“

MENGE PREIS PRO STÜCK

bis 11 Stück  7,35 €*

VPE 12 Stück  6,20 €*

*zzgl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO STÜCK

VPE 24  13,27 €** 

VPE 48  11,26 €** 

VPE 100  10,45 €** 

VPE 250  8,18 €**

VPE 500  7,33 €**

VPE 1000  6,28 €**

VPE 2000  5,72 €** 

**inkl. Versandkosten

GLASFLASCHE 
NEOS 0,75 L
05 514 503 0

	~ Elegante Formsprache, bauchige Form 

	~ Hochwertiges Glas

	~ Dezentes Culligan Branding

	~ Auf Wunsch zusätzlich mit Ihrem Logo

	~ Verschluss separat erhältlich

	~ Spülmaschinengeeignet

MACHT AUF JEDEM TISCH EINE GUTE FIGUR.

VERSION „CULLIGAN LOGO“

VERSION „IHR LOGO + CULLIGAN LOGO“

MENGE PREIS PRO STÜCK

bis 11 Stück  7,35 €*

VPE 12 Stück  6,20 €*

*zzgl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO STÜCK

VPE 24  13,27 €** 

VPE 48  11,26 €** 

VPE 100  10,45 €** 

VPE 250  8,18 €**

VPE 500  7,33 €**

VPE 1000  6,28 €**

VPE 2000  5,72 €** 

**inkl. Versandkosten

GLASFLASCHE 
NESS 0,75 L
05 514 504 0

	~ Elegante Formsprache, längliche Form 

	~ Hochwertiges Glas

	~ Dezentes Culligan Branding

	~ Auf Wunsch zusätzlich mit Ihrem Logo

	~ Verschluss separat erhältlich

	~ Spülmaschinengeeignet
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Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



WASSER IN SEINER SCHÖNSTEN FORM.

VERSION „CULLIGAN LOGO“

VERSION „IHR LOGO + CULLIGAN LOGO“

MENGE PREIS PRO STÜCK

bis 11 Stück  6,51 €*

VPE 12 Stück  5,88 €*

*zzgl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO STÜCK

VPE 24  12,20 €** 

VPE 48  10,31 €** 

VPE 100  9,16 €** 

VPE 250  7,57 €**

VPE 500  6,80 €**

VPE 1000  5,75 €**

VPE 2000  5,27 €** 

VPE 5000  4,70 €** 

**inkl. Versandkosten

GLASFLASCHE 
NEOS 0,35 L
05 514 514 0

	~ Elegante Formsprache, bauchige Form 

	~ Hochwertiges Glas

	~ Dezentes Culligan Branding

	~ Auf Wunsch zusätzlich mit Ihrem Logo

	~ Verschluss separat erhältlich

	~ Spülmaschinengeeignet
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Your Brand 

CULLIGAN
FRISCHE-SIEGEL 
05 514 508 0
 

 

Mehr als ein Aufkleber. Zeigen Sie Klasse bis ins Detail.

BRANDING
 

 

Gerne versehen wir Ihre Flaschen stilvoll mit Ihrem Hauslogo.

CULLIGAN
HANGTAG 
14 826 039 0
 

 

H2OW ARE YOU? Zeigen Sie Ihren Gästen, wie wichtig sie für 

Sie sind. Edel im Auftritt erklärt das Hangtag die Besonderheiten 

des Wassers wie Reinheit und Nachhaltigkeit – und das auf humorvolle 

Art und Weise. 

kostenfrei

kostenfrei

pure quality since 1997

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



SCHRAUBVERSCHLUSS 
SILBER
 

 

MACHEN SIE DEN DECKEL DRAUF. 

SCHRAUBVERSCHLUSS 
GOLD
 
 
FÜR ALLE, DIE ES EDEL MÖGEN.

Aufsicht mit Culligan Tropfen

Aufsicht mit Culligan Tropfen

	~ Passend für alle NEOS- und NESS-Flaschen

	~ Spülmaschinengeeignet

	~ Passend für alle NEOS- und NESS-Flaschen

	~ Spülmaschinengeeignet

VERSION „CULLIGAN LOGO“

VERSION „CULLIGAN LOGO“

FLASCHENGRÖSSE CODENUMMER PREIS PRO STÜCK

0,35 L 05 514 517 0  0,44 €*

0,75 L 05 514 507 0  0,50 €*

*zzgl. Versandkosten

FLASCHENGRÖSSE CODENUMMER PREIS PRO STÜCK

0,35 L 05 514 516 0  0,44 €*

0,75 L 05 514 506 0  0,50 €*

*zzgl. Versandkosten

EDELSTAHL-TABLETT
05 514 029 0

PERFEKTER AUFTRITT? SIE HABEN ES IN DER HAND.

	~ Hochwertiges Tablett aus poliertem Edelstahl

	~ Maße: 325 mm x 265 mm

 9,90 €	
pro Stück*

*zzgl. VersandkostenAlle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



IN DREI EINFACHEN SCHRITTEN ZU IHRER EIGENEN KREATION.

CR3ATE  

Culligan bedeutet, Wert auf das Besondere zu 

legen – nicht nur beim Wasser. Entdecken Sie 

unseren Flaschenkonfigurator und die Möglich-

keit, Ihr eigenes, individuelles Branding auf Ihre 

Flaschen zu bringen. Zum Beispiel Ihr Logo oder 

die versteckte Botschaft hinter einem QR-Code. 

Lassen Sie Ihren Ideen freien Lauf.

Wie es funktioniert? Ganz einfach: Flaschenform 

auswählen, Logo oder Grafik hochladen und 

Größe und Position bestimmen. Fertig.

Drei Schritte – zu Ihrem individuellen Design: 

https://www.culligan.de/create

CR3ATE. Ganz einfach.

WENN ES SCHNELL GEHEN MUSS.

FÜR DEN KLEINEN DURST.

CULLIGAN
HARTPAPIERBECHER  
100 STÜCK 0,25 L
05 501 507 0

CONE CUPS  
200 STÜCK 0,1 L
05 501 010 0

	~ Trinkbecher aus Papier

	~ Im hochwertigen Culligan Look

	~ Passend für Culligan Becherspender

	~ Trinkbecher aus Papier

	~ Nachhaltig und umweltbewusst durch  

Verzicht auf Plastik

	~ Passend für Culligan Becherspender

 5,90 €
   pro Stange (100 Stk.)*

 4,95 €
   pro Stange (200 Stk.)*

  139,00 €
   25 Stangen*

Vorteilspreis

*zzgl. Versandkosten*zzgl. VersandkostenAlle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



PRAKTISCH UND PLATZSPAREND.STILSICHERER WASSERGENUSS.

TRINKGLAS EVENT
315 ML 
05 501 505 0

TRINKGLAS EASY
260 ML 
05 501 503 0

	~ Perfekte Größe für den Alltagsgenuss (315 ml)

	~ Platzsparendes, stapelbares Design

	~ Hochwertiges Trinkglas (260 ml)

	~ Modernes, geradliniges Design

	~ Langlebig und kratzfest dank Teqton

TRINKGLAS EVENT 315 MLTRINKGLAS EASY 260 ML

TRINKGLAS TIVOLI 390 ML TRINKGLAS STRUTTURA 280 ML

MENGE PREIS PRO VPE

VPE 6 Stück  5,77 €*

ab 5 VPE (30 Stück)  5,46 €*

*zzgl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO VPE

VPE 6 Stück  13,86 €*

ab 5 VPE (30 Stück)  13,13 €*

*zzgl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO VPE

VPE 6 Stück  13,21 €*

ab 5 VPE (30 Stück)  12,50 €*

*zzgl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO VPE

VPE 6 Stück  8,21 €*

ab 5 VPE (30 Stück)  7,77 €*

*zzgl. Versandkosten

PURE EXTRAVAGANZ.RUNDET DEN WASSERGENUSS AB.

TRINKGLAS STRUTTURA
280 ML 
05 501 506 0

TRINKGLAS TIVOLI
390 ML 
05 501 504 0

	~ Trinkgläser in geometrisch geformten Design (280 ml)

	~ Ein Hingucker auf jedem Tisch

	~ Besonders großes Volumen (390 ml) 

	~ Stilvolles, schlichtes Design

	~ Langlebig und kratzfest dank Teqton

LEONARDO

Gläser, die einfach anders sind. LEONARDO ist eine Philosophie. 

Qualität, Innovation und Design stehen hier im Einklang und 

sorgen so für einen besonderen Genuss –Tag für Tag.

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



REINER GENUSS AUCH UNTERWEGS.

TRINKFLASCHE
500 ML
05 514 513 0

	~ Premium-Trinkflasche, 500 ml

	~ Besonders robust mit praktischer Trinkkappe

	~ Einfach zu reinigen

	~ Höhe 255 mm, Durchmesser 72 mm

WENN WASSER EINE TRAGENDE ROLLE SPIELT.

TRINKFLASCHE
BLUE 500 ML
05 514 511 0

	~ Hochwertige Trinkflasche mit Tragebügel

	~ Doppelwandige Edelstahlkonstruktion

	~ Exklusives Culligan Design

	~ Höhe 190 mm, Durchmesser 70 mm

 8,90 € 
pro Stück*

IMMER DAS BESTE DABEI.

TRINKFLASCHE
BLUE 350 ML
05 514 512 0

WHITE 350 ML
05 514 518 0

	~ Hochwertige Trinkflasche mit Deckel

	~ Doppelwandige Edelstahlkonstruktion

	~ Exklusives Culligan Design

	~ Höhe 175 mm, Durchmesser 67 mm

 8,90 € 
pro Stück*

 9,90 € 
pro Stück*

 8,89 € 
pro Stück* 

*zzgl. Versandkosten

ab 12 Stück:

 7,99 € 
pro Stück* 

ab 12 Stück:

7,99 € 
pro Stück* 

ab 12 Stück:

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



*zzgl. Versandkosten

FÜR UNTERWEGS

VERSION 1,0 L „CLEAN“ VERSION 0,75 L „CLEAN“ VERSION 0,5 L „CLEAN“

MENGE PREIS PRO STÜCK

1 Stück  4,57 €**€ 

ab 10 Stück  4,15 €**€ 

ab 50 Stück  3,99 €**€ 

ab 100 Stück  3,68 €**€ 

ab 200 Stück  3,49 €**€ 

**inkl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO STÜCK

1 Stück  4,45 €**€ 

ab 10 Stück  4,15 €**€ 

ab 50 Stück  3,95 €**€ 

ab 100 Stück  3,65 €**€ 

ab 200 Stück  3,45 €**€ 

**inkl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO STÜCK

1 Stück  4,40 €** 

ab 10 Stück  4,15 €** 

ab 50 Stück  3,90 €** 

ab 100 Stück  3,62 €** 

ab 200 Stück  3,40 €** 

**inkl. Versandkosten

MENGE PREIS PRO STÜCK

1 Stück  1,50 €** 

ab 51 Stück  0,85 €** 

ab 101 Stück  0,65 €** 

**inkl. Versandkosten

TRINKFLASCHE 
SPORT

	~ Abrutschsicher durch genoppte Fingermulde 

	~ Verjüngte Bauchform für perfekten Halt

	~ Auf Wunsch individualisierbar

	~ Aus BPA-freiem Tritan

	~ Verschluss separat erhältlich

Auch hier haben Sie die Möglichkeit, Ihr Logo, eine Botschaft oder ein-

fach einen QR-Code, der direkt zu Ihrer Webseite verweist, aufbringen zu 

lassen. So individuell, wie Sie es wünschen. 

Preis auf Anfrage.

INDIVIDUALISISERUNG
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SCHRAUBVERSCHLUSS 
SPORT
05 514 020 0
 

 

PRAKTISCHER SCHNELLÖFFNER FÜR JEDE GELEGENHEIT.

SCHRAUBVERSCHLUSS 
NEUTRAL
05 514 023 0
 

 

DER STANDARDVERSCHLUSSS IM DEZENTEN BLAU.

 0,35 €
	 pro Stück*

	~ Passt auf alle Culligan BPA-freien Plastiktrinkflaschen

	~ Spülmaschinengeeignet

	~ Rutschsicher dank genoppter Oberfläche

	~ Passt auf alle Culligan BPA-freien Plastiktrinkflaschen

	~ Spülmaschinengeeignet

	~ Rutschsicher dank geriffelter Oberfläche

*zzgl. Versandkosten
Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



ERFRISCHEND ANDERS.

GETRÄNKE-SIRUP
LIMETTE 1L 
05 507 006 0

	~ Geschmackskonzentrat speziell auf  

Culligan abgestimmt  

	~ Perfekte Dosierung durch optionalen  

Pumpspender

DER KLASSIKER.

GETRÄNKE-SIRUP
WALDMEISTER 1L 
05 507 008 0

	~ Geschmackskonzentrat speziell auf  

Culligan abgestimmt  

	~ Perfekte Dosierung durch optionalen  

Pumpspender

DER GESCHMACK DES SOMMERS.

GETRÄNKE-SIRUP
PFIRSICH-MARACUJA 1L 
05 507 016 0

	~ Geschmackskonzentrat speziell auf  

Culligan abgestimmt  

	~ Perfekte Dosierung durch optionalen  

Pumpspender

 9,90 € 
pro Stück*

 9,90 € 
pro Stück*

 9,90 € 
pro Stück*

*zzgl. Versandkosten

GENAU. RICHTIG.

PUMPSPENDER
FÜR KONZENTRATE
05 507 018 0

	~ Perfekt geeignet für alle Culligan  

Geschmackskonzentrate

 2,70 € 
pro Stück*

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



EINFACH. PRAKTISCH. EDEL.

BECHERSPENDER
FÜR WAND ODER GERÄT 
05 503 005 0

	~ Becherspender für bis zu 100 Becher

	~ Hochwertiger Edelstahl

	~ Abmessung:  

Höhe 48 cm, Durchmesser (innen) 7,8 cm 

 39,90 €
	 pro Stück*

IMMER GUT VORBEREITET.

BECHERSAMMLER
MIT STANDFUSS 
05 502 011 0

	~ Bechersammler für bis zu 100 Becher

	~ Hochwertiger Edelstahl

	~ Abmessung:  

Höhe 41 cm, Durchmesser (innen) 8,0 cm

 49,90 €
	 pro Stück*

HYGIENISCH REIN.

DESINFEKTIONSSPRAY  
250 ML 
10 813 081 0 

	~ Desinfektionsspray im Pumpsprüher

	~ Geeignet für den Einsatz an Wasserspendern

 9,90 € 
pro Stück*

*zzgl. VersandkostenAlle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



PRAKTISCHE AUFBEWAHRUNGSMÖGLICHKEIT FÜR GALLONENFLASCHEN ERMÖGLICHT DAS EINHÄNDIGE TRAGEN DER WASSERFLASCHEN

SORGT FÜR BESTÄNDIGE WASSERQUALITÄT –  

AUCH AN ORTEN MIT HOHEM LICHTEINFALL

FLASCHENREGAL  
SCHWARZ 
05 505 005 0

FLASCHENTRAGEGRIFF
05 506 001 0

LICHTSCHUTZHAUBE
05 512 001 0

	~ Geeignet für 4 Gallonen (4 x 18,9 L)

	~ Gallonen im Preis nicht enthalten

	~ Geeignet für Gallonen (18,9 L)

	~ Geeignet für Gallonen (18,9 L)

 59,90 € 
pro Stück*

 9,90 € 
pro Stück*

20,00 € 
pro Stück*

*zzgl. Versandkosten

Passend für alle Gallonen von:

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.



Culligan Deutschland GmbH ~ Sperberweg 15 ~ 41468 Neuss
Tel. +49 2131 5123-456 ~ Fax +49 2131 5123-410 ~ service@culligan.de ~ www.culligan.de

Bestellhotline:  
02131 5123 456

service@culligan.de
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